
Uchwała nr XXIII.166.2021 

Rady Gminy Kalinowo  

z dnia 22 października 2021 roku 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kalinowo 

na lata 2021 – 2030 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XVI.118.2020 Rady Gminy Kalinowo z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kalinowo na lata 2021 – 2030 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2021 – 2030, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Załącza się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021 – 2024, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Mieczysław Głębocki 

 



Objaśnienia dokonanych zmian w odniesieniu do ostatniej uchwały. 

 

1. Zmian w załączniku Nr 1 – WPF dokonano zgodnie ze zmianami w budżecie gminy 

Kalinowo na 2021 rok.  

Dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 480.042,84 zł, dochody bieżące 

zwiększono o kwotę 322.392,84 zł, w tym dochody z subwencji zwiększono o kwotę 25.200,00 

zł, z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 123.104,81 

zł a pozostałe dochody o 174.088,03 zł.  

Dochody majątkowe, w tym dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na 

inwestycje zwiększono o kwotę 157.650,00 zł, w tym środki ze sprzedaży majątku 157,650,00 

zł. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 278.842,84 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się  

o 295.408,54 zł, w tym wynagrodzenia zmniejsza się o 69.104,89 zł a wydatki majątkowe 

ulegają zmniejszeniu o 15.565,70 zł.   

Wynik budżetu uległ zmniejszeniu o 201.200,00 zł i o taką samą kwotę zmniejszają się 

przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w tym na pokrycie deficytu. 

Nie uległa zmianie kwota rozchodów i kwota długu, planowane zadłużenie Gminy Kalinowo 

na konie 2021 roku ma wynosić 2.280.270,59 zł.  

W wyniku tych zmian różnica pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

zwiększyła się o 26.984,30 zł. 

 

2. W załączniku nr 2 nie dokonano żadnych zmian. 

 

 

 


